Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Concurso Público 045/2019

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º11.045/2019

 O Município de Capinzal, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

PrefeitoMunicipal, o Excelentíssimo Senhor Nilvo Dorini, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL

1.1. Como parte dos recursos interpostos foram julgados parcialmente procedentes,

constando das devidas alterações, segue o Gabarito Oficial no Anexo I deste Edital. Os

pareceres estão disponíveis no Anexo II e na área do candidato.

Capinzal, 26 de fevereiro de 2020.

NILVO DORINI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.